UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-VP

V/v cung cấp danh sách đại biểu dự Lễ

kỷ niệm 65 năm ngày Bác Hồ về thăm

Hà Tĩnh và 15 năm thành lập thành

phố Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Phúc đáp Công văn số 750/SVHTTDL-VP ngày 20/5/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc cung cấp danh sách đại biểu dự Lễ kỷ niệm 65 năm

ngày Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh và 15 năm thành lập thành phố Hà Tĩnh; sau khi rà

soát và đối chiếu danh sách dự thảo, Sở Nội vụ bổ sung danh sách, cụ thể như sau:

1. Lãnh đạo đương nhiệm của các cục, vụ, viện và tương đương trở lên

(thuộc Bộ Nội vụ) là người Hà Tĩnh

- Đồng chí Hoàng Quốc Long, Vụ trưởng Vụ Công tác thanh niên, Bộ Nội vụ.

- Đồng chí Nguyễn Ánh Dương, Phó Vụ trưởng Vụ Chính quyền địa phương,

Bộ Nội vụ.

2.  Nguyên lãnh đạo Bộ Nội vụ là người Hà Tĩnh

- Đồng chí Đặng Quốc Tiến, nguyên Thứ trưởng Bộ Nội vụ.

(Danh sách gồm 03 người).

Sở Nội vụ gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-05-23T17:32:59+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-05-23T17:45:19+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-05-24T07:32:08+0700

		2022-05-24T07:32:47+0700

		2022-05-24T07:33:01+0700